平成 30 年 9 月 12 日

参加申込者および関係者 各位

2018 年全日本 ARDF 競技大会

  大会会長 JG1KTC 髙尾 義則

実行委員長 JH8HLU 正村 琢磨

2018 年全日本 ARDF 競技大会の取り止めについて (お知らせ )

このたびの北海道胆振地方で発生した地震により被災された皆様に

心よりお見舞いを申し上げます。

  さて、2018 年全日本 ARDF 競技大会につきまして、予定された競技

会場 (道立自然公園野幌森林公園 )を調べましたところ、台風 21 号およ

び北海道胆振東部地震による影響で、公園内は、倒木などの甚大な被害

が発生し、倒木の倒壊や落下の危険があり、また、余震も続いているこ

とから、全面立入禁止となってしまいました。

今後の復旧の見込みもなく、代替の競技場所の候補地もないことか

ら、大会関係者とも熟慮を重ねた結果、大変残念ですが、2018 年の全

日本 ARDF 競技大会はやむなく取り止めることといたしました。

参加申し込みされた選手の皆様やその関係者の方々には、深くお詫

び申し上げるとともに、何卒、事情ご賢察のうえご理解たまわりますよ

う重ねてお願い申し上げます。

なお、大会に参加申込された方々には、参加費の返金等につきまして、

別途実行委員会よりご案内させていただきますので、よろしくお願い

申し上げます。

一般社団法人 日本アマチュア無線連盟